
 

COMUNE DI MELILLI 
Provincia di Siracusa 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 2226 DEL REGISTRO GENERALE 
 

* * * * * 

N° 2 DEL 27-09-2018 REGISTRO DEL  9^ SETTORE ECOLOGIA E AMBIENTE 
 

UFFICIO: AMBIENTE-ECOLOGIA 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI SEDUTA DESERTA RELATIVO ALL' 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONTROLLO, MANOVRE E 

SEGNALAZIONE INCONVENIENTI, DA ESPLETARSI PER 

L'IMPIANTO IDRICO E FOGNARIO DI VILLASMUNDO, PER ANNI 1 

(UNO) A PARTIRE DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 30 SETTEMBRE AL 2019. 

 

CIG: ZEE24BD0CD 

 

Il Dirigente 
 

VISTO il vigente provvedimento sindacale n. 51 del 17/09/2018, di attribuzione al 

sottoscritto della posizione organizzativa del IX Settore; 

VISTA la delibera di C.C. n. 35 del 26/04/2018, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2018-2019 e documenti allegati; 

VISTA la determina dirigenziale del VI Settore n. 262 del07/05/2018, Reg. Gen.le n. 1094, 

con la quale era stato affidato il servizio di controllo, manovre e segnalazione inconvenienti, da 

espletarsi per l’impianto idrico e fognario di Villasmundo in forma diretta; 

VISTA la determina dirigenziale del VI Settore n. 348 del 29/08/2018, Reg. Gen.le n. 2003, 

con la quale è stata adottata determina a contrarre, per l’affidamento del servizio di controllo, 

manovre e segnalazione inconvenienti, da espletarsi per l’impianto idrico e fognario di Villasmundo 

per anni 1 (uno), dal 1 Ottobre 2018 al 30 Settembre 2019;  

VISTO l’allegato verbale datato 18/09/2018, dal quale risulta che per la predetta gara 

ufficiosa, non è pervenuta nessuna offerta; 

RITENUTO, pertanto, di approvare il suddetto verbale di gara deserta; 

CONSIDERATO, altresì: 

- di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione 

dell’atto e delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente; 

- di essere il dirigente dell’unità organizzativa responsabile dell’istruttoria e di ogni altro 

adempimento del procedimento in argomento, giusta provvedimento Sindacale n. 51 del 

17/09/2018;  

 VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 e s.m.i.; 



 

 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione 9^ SETTORE ECOLOGIA E AMBIENTE n. 2 del 27-09-

2018 
Pag. 2 

 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D. Lgs 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

per i motivi di cui in premessa, qui per intero richiamati, di approvare il verbale di gara 

deserta per l’affidamento del servizio di controllo, manovre e segnalazione inconvenienti, da 

espletarsi per l’impianto idrico e fognario di Villasmundo per anni 1 (uno), dal 1 Ottobre 2018 al 30 

Settembre 2019, datato 18/09/2018, che si allega alla presente come parte integrante e sostanziale, 

nelle more di espletare una nuova procedura di gara. 

DARE ATTO che la presente determinazione: 

- va pubblicata all’Albo Pretorio On Line di questo Ente per quindici giorni consecutivi; 

- va trasmessa al Responsabile della Trasparenza per gli adempimenti di sua competenza. 

 

 
 

 

Il Dirigente 

F.to Arch. LENTINI DANIELE 

  



 

 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione 9^ SETTORE ECOLOGIA E AMBIENTE n. 2 del 27-09-

2018 
Pag. 3 

 

 

******************************************************************************* 
 

 SERVIZIO FINANZIARIO  

 
VISTO di copertura finanziaria. 

 

Si assume impegno/liquidazione: 

 

 

 

 

 

Melilli, Lì            VICE DIRIGENTE UFFICI FINANZIARI 

 F.to  VINCI GIUSEPPA 
 ( Firmato elettronicamente ) 

 

 

******************************************************************************** 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO  

 

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal            al          , 

per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo 

stesso periodo all’Albo Pretorio del Comune. 

 

Registro pubblicazioni n.  
  

 

 

Lì             

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

    

  

  

 

******************************************************************************* 

 

 

 

 






	WDS00000
	DOCC279057

